

URBIS Sp. z o. o.

62-200 Gniezno, ul. Chrobrego 24/25
(6) tel. 61-424-58-00
NIP 784-00-41-944, Regon 630952490

Gniezno, dnia 16.08.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, sygnatura zamówienia: ZP/URB/10/2016 pn: „Dostawa nowych pojemników na odpady stałe z tworzywa sztucznego „

URBIS Spółka z o. o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, że w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza aby pokrywy pojemników o pojemności 1100 litrów w kolorze grafitowym z żółtą pokrywą, otwierane uchylnie, winny posiadać dwa otwory wrzutowe o średnicy 19-20 cm z rozetami gumowymi oraz otwór prostokątny o powierzchni mniejszej 700-900 cm², zabezpieczony przed opadami atmosferycznymi daszkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby pokrywy pojemników o pojemności 1100 litrów w kolorze grafitowym z żółtą pokrywą, otwierane uchylnie, winny posiadać dwa otwory wrzutowe o średnicy 19-20 cm z rozetami gumowymi oraz otwór prostokątny o powierzchni nie mniejszej 600-900 cm², zabezpieczony przed opadami atmosferycznymi daszkiem.

Pytanie 2.

Jeśli Zamawiający nie dopuszcza aby pokrywy pojemników o pojemności 1100 litrów w kolorze grafitowym z żółtą pokrywą, otwierane uchylnie, winny posiadały dwa otwory wrzutowe o średnicy 19-20 cm z rozetami gumowymi oraz otwór prostokątny o powierzchni mniejszej 700-900 cm², zabezpieczony przed opadami atmosferycznymi daszkiem proszę o podanie, który konkretnie producent pojemników, oferuje produkty zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w latach poprzednich przeprowadzał postępowania na dostawę pojemników o takich samych parametrach. Odsyłamy do naszej strony internetowej gdzie jest wgląd do postępowań przetargowych. Ostatni o sygnaturze ZP-URB- 8-2015, wynik z dnia 22.12.2015 r.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Edmund Młodzikowski